
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 75 сесії Гірської сільської 
ради VІІІ скликання за основу  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 
військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визначені бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

2) Про внесення змін до структури Виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

3) Про внесення змін до чисельного та персонального складу 
Виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

4) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 
громади на 2024 рік. 

5) Про перейменування Гірського закладу дошкільної освіти. 
6) Про затвердження вартості харчування у закладах освіти Гірської 

сільської ради на 2024-2025 роки. 
7) Про затвердження Плану заходів на 2024-2027 роки з реалізації 

Стратегії розвитку Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області. 

8) Про внесення змін до «Порядку видачі довідок про склад сім’ї, про 
зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб, про фактичне місце 
проживання, довідка-характеристика та інших видів довідок». 

9) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина № 549 «П»). 

10) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності в селі Ревне Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина б/н (глибина 130 м)» 
та «Свердловина б/н (глибина 78)»). 

11) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина № 15-47 «П»). 

12) Про затвердження гр. Ляшенку Б.М. технічної документації із 



землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 
сільської ради.  
 
від 19 вересня 2024 року 
№ 2009-75-VІІІ       
 
 
В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 


